Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 13 »    июля   .
	2012 года

	№
	        24-ОЗП        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора подряда на выполнение работ:
	–
	Лот 1:
	«Строительно-монтажные работы по реконструкции ВЛ-6 кВ ТП-255–ТП-439 до ВЛ-6 кВ ТП-255–ТП-387».

	–
	Лот 2:
	«Ремонт ВЛ-0,4 кВ ТП-255 руб. 8, на участке совместной подвески с ВЛ-6 кВ ТП-255-ТП-439».

С 29.06.2012 г. по 10.07.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «29» июня 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложения.

2. О признании предложения соответствующим условиям открытого запроса предложений.

3. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся.

4. О заключении договора с единственным Участником.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложение Участника, ООО «Саранская Механизированная Колонна-89» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3В), поступившие до окончания срока подачи предложений (до 15 часов 00 мин. 10.07.2012 г.)
2. Признать предложение ООО «Саранская Механизированная Колонна-89» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3В) соответствующим в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Допустить данное предложение к стадии оценки.

3. Признать открытый запрос предложений несостоявшимся, поскольку до окончания срока подачи предложений было подано лишь одно предложение удовлетворяющее в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.

4. Заключить договор с единственным Участником:

ООО «Саранская Механизированная Колонна-89» (г. Саранск, ул. Северная, д. 3В),
 на условиях:

· Предмет договора:
 -объект 1: Строительно-монтажные работы по реконструкции ВЛ-6 кВ ТП-255–ТП-439 до ВЛ-6 кВ ТП-255–ТП-387;

-объект 2: Ремонт ВЛ-0,4 кВ ТП-255 руб. 8, на участке совместной подвески с ВЛ-6 кВ                         ТП-255-ТП-439.

· Общая стоимость предложения: 888 383,96 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 159 909,11 руб., Итого – 1 048 293,07 руб. с учетом НДС.
· Срок выполнения работ: В течение 45 календарных дней с момента заключения договора.
· Порядок оплаты: в течение 5 (пяти) банковских дней со дня заключения договора подряда Заказчик выплачивает аванс в размере 15% от суммы договора, при условии предоставления Подрядчиком счета на оплату. Оплата выполненных Работ производится Заказчиком при условии, что Работа выполнена надлежащим образом и в согласованный срок, в российских рублях, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика с отсрочкой платежа 10 (десяти) банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), Справки о стоимости выполненных работ и затрат (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требованиями НК РФ.
· Гарантийные обязательства: в течение 2 лет с даты подписания Акта о приемке выполненных работ.

	Заместитель председателя ПДЗК
	О.В. Ларькин

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2